[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

          АДМИНИСТАРЦИЯ
         ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                               ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО
            СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   31.07.2020                                                     №   31 -п
с. Вершино -  Биджа
О присвоении адреса вновь образованному земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.21 ст.9 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет, Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 19.11.2015 № 14, администрация Вершино-Биджинского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Вершино-Биджинского сельсовета от 05.11.2019 № 85-п – отменить.
2. Присвоить адрес вновь образованному Земельному участку ЗУ1 и читать в следующей редакции: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Вершино-Биджинский сельсовет, Вершино-Биджа село, Герасимова улица, участок 1А.
И.о Глава
Вершино-Биджинского сельсовета

О.М Сербина